1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2633| Terça-feira, 04 de novembro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Ano 13 - Edição 2633 Terça-feira, 04 de novembro de 2025

 PORTARIA

                     PORTARIA Nº 277/2025

EXONERA TIAGO RAMOS DE OLIVEIRA, MA-

TRÍCULA  772, DO CARGO COMISSIONADO DE

ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR, PA-

DRÃO CM-05, DA CÂMARA MUNICIPAL DE

POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera Tiago Ramos de Oliveira, matrícula 772, do cargo comissionado de Assessor de Gabinete Parlamentar,

Padrão CM-05, com os vencimentos constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de 2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 04 de novembro de 2025.

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2633| Terça-feira, 04 de novembro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

 RESULTADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PERMISSÃO DE USO NÃO ONEROSO DE ESPAÇO

PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE nº 01/2025

RESULTADO

SELECIONADOS Categoria

Edições Vila Rica Editora

Sebo Sto Darwin Sebo

Adriano Antonio Pereira Autor(a) independente

Ana Cristina de Sousa Xavier Autor(a) independente

Antonio Agnaldo Guimarães Autor(a) independente

Elisandra Julia Aparecida da

Mota
Autor(a) independente

Felipe Tognoli dos Santos Autor(a) independente

Heloisa Helena da Silva Soares Autor(a) independente

Leonardo Piana Autor(a) independente

Michael Antônio Inácio

Martins
Autor(a) independente

Paulo Henrique Raimundo Autor(a) independente

Rafael Gazola Brandão Autor(a) independente

Raphaella Amorim de souza Autor(a) independente

Willba Dissidente Autor(a) independente

Yago Alves Moreira Kinoshita

de Oliveira
Autor(a) independente

Pouso Alegre, 4 de novembro de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO

André Albuquerque Oliveira – Auxiliar administrativo;

Ana Resende Quadros – Analista de Comunicação Social;

Emanuela Silva Barretto – Diretora da Escola do Legislativo;

Mayke Riceli – Diretor do Museu Tuany Toledo.

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

		2025-11-04T17:23:33-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182